[image: image1.png]

АДМИНИСАДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «   »                      2022 г. №       -р

г. Лиски

О внесении изменений в распоряжение

от 23.05.2022 № 190-р «Об утверждении

плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов на территории
Лискинского муниципального района
Воронежской области, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, на 2022 год

 В целях актуализации плана проведения экспертизы муниципальных нормативных актов на территории Лискинского муниципального района Воронежской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год, на основании постановления администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.04.2022 № 397 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Лискинского муниципального района Воронежской области»:
1. Исключить из Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории Лискинского муниципального района Воронежской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год, утвержденного распоряжением администрации Лискинского муниципального района  от 23.05.2022 № 190-р, экспертизу постановления администрации Лискинского муниципального района  от 03.03.2021 № 188 «О внесении изменений в постановление администрации Лискинского муниципального района от 10.11.2020 № 944 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Лискинского муниципального района Воронежской области в отношении индивидуальных предпринимателей и юридических лиц», в связи с его отменой согласно постановления администрации Лискинского муниципального района от 09 декабря 2021  № 1216 «О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Лискинского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом Лискинского муниципального района Ульяшину И.В.

     Глава Лискинского

 муниципального района                                                                     И.О. Кирнос